АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2023 г. Мичуринск       № 2175

О внесении изменений в Порядок привлечения остатков средств на единый
счет бюджета города Мичуринска Тамбовской области, утвержденный
постановлением администрации города Мичуринска от 29.11.2022 № 2402

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении
действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации,
признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов
Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году»
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок привлечения остатков средств на
единый счет бюджета города Мичуринска Тамбовской области,
утвержденный постановлением администрации города Мичуринска от
29.11.2022 № 2402, изложив пункт 3.1. в следующей редакции:

  «3.1.Финансовое управление администрации города осуществляет
возврат привлеченных средств на казначейский счет, с которого они были
ранее перечислены, в том числе в целях проведения операций за счет
привлеченных средств, не позднее второго рабочего дня, следующего за днем
приема к исполнению распоряжений получателей указанных средств.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская
правда», сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru), на официальном
сайте администрации города Мичуринска Тамбовской области.
          3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации города-начальника финансового
управления администрации города Макарова М.А.

Главы города Мичуринска
Тамбовской области                                                                        М.В. Харников

file://D:/Temp/consultantplus://offline/ref=1C63EF2B7478CD95E331CF0290558AC66E8AF2F9F4B40B1E41ABF62F3B5C53BC82E4B86CE7C2FE68221D6AE6521CJ2M
file://D:/Temp//C:/Users/FIN-Shhyukina/Desktop/порядок привлечения остатков на единый счет/постановление изменения в порядок.docx#P32